
   

 

MAGISTRÁT MĚSTA BRNA, KANCELÁŘ METROPOLITNÍ SPOLUPRÁCE A MARKETINGU, 
DOMINIKÁNSKÉ NÁM. 1, 602 00 BRNO 

 
 

 
MMB/0194816/2017 

 
 

 
 
 
                   @brno.cz 
 
2017-05-04  
2 

 
 
Objednávka propagace statutárního města Brna v knize Špacírky aneb brněnské korzování  
 
Objednáváme u Vás propagaci statutárního města Brna v knize Špacírky aneb brněnské korzování. 
Vydání knihy se připravuje nejpozději k 10. 12. 2017.  
 
Propagace statutárního města Brna bude probíhat zejména takto: 

- umístění loga města Brna v knize,  
- umístění informace v úvodu knihy (na rubu titulního listu, příp. jinde), že záštitu nad 

vydáním knihy převzal primátor statutárního města Brna Ing. Petr Vokřál a vydání knihy 
podpořilo statutární město Brno, 

- uvedení informace, že záštitu nad vydáním knihy převzal primátor statutárního města Brna 
Ing. Petr Vokřál a vydání knihy podpořilo statutární město Brno při slavnostním představení 
knihy. 
 

 
Veškeré materiály, v nichž hodláte užít logo města Brna, můžete zaslat předem k odsouhlasení        
e- mailem na adresu                             @brno.cz. Logo musí být použito v souladu s grafickým 
manuálem loga města Brna, který je k dispozici na www.brno.cz/logo. 
 
Cena bez DPH: 80 000,00 Kč   
DPH 21 %:  16 800,00 Kč 
Cena vč. DPH: 96 800,00 Kč 
 
Termín plnění: 10. 12. 2017  
Místo plnění:             Brno 
 
Úhrada:  fakturou (splatnost min. 14 dnů ode dne doručení faktury) 
Upozornění:  V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných 

náležitostí uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli. 
Fakturu je třeba doručit nejpozději do dvou měsíců po skončení akce. 

 
Originál faktury prosím doručte po vydání knihy na adresu statutárního města Brna (viz fakturační 
údaje) – na obálku uveďte „Kancelář metropolitní spolupráce a marketingu“. Zároveň s fakturou 
dodejte následující dokumenty: 
- kopie této objednávky, 
- 5 ks výtisků publikace,  

VÁŠ DOPIS ČJ.: 

ZE DNE: 

NAŠE ČJ.: 

SPIS. ZN.: 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

FAX: 

E-MAIL: 

 

DATUM: 

POČET LISTŮ: 

 
Vážený pan 
Šimon Ryšavý 
Česká 141/31 
602 00 Brno 
 
IČ: 13036068  
DIČ: CZ5705132103     
 
 



   

- podepsané čestné prohlášení o tom, že v souvislosti s náklady spojenými s akcí nebyly čerpány 
další finanční prostředky z rozpočtu statutárního města Brna (zejm. dotace poskytované 
prostřednictvím OŠMT MMB nebo OK MMB). 

 
V případě osobního předání originálu faktury a dokumentů je nutná telefonická domluva předem se 
zaměstnancem uvedeným v záhlaví objednávky. 
 
Dodavatel bere na vědomí, že v souvislosti s náklady spojenými s akcí nesmí čerpat další finanční 
prostředky z rozpočtu statutárního města Brna (zejm. dotace poskytované prostřednictvím Odboru 
školství, mládeže a tělovýchovy MMB nebo Odboru kultury MMB). Porušení tohoto zákazu bude 
považováno za podstatné porušení povinností dodavatele s možností odstoupení od objednávky. 
 
Dodavatel bere na vědomí, že použití loga v rozporu s grafickým manuálem loga města Brna, 
zakládá právo objednavatele uplatnit smluvní pokutu ve výši 10 % z celkové ceny plnění. 
 
Nedodání výše uvedených podkladů a faktury nejpozději do 15. 12. 2017 bude považováno 
za podstatné porušení povinností dodavatele s možností odstoupení od objednávky. 
 
Fakturu a dokumenty nelze zaslat pouze elektronicky.  
 
 
Statutární město Brno je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění.  
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fakturační údaje: 
Statutární město Brno 
Dominikánské nám. 1 
602 00 Brno 
IČ: 44992785                           
DIČ: CZ44992785 


